
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 12.02.2024 № 130 

 
городской округ Химки 

 
Об утверждении перечня видов обязательных работ 

и организаций в городском округе Химки  

Московской области для отбывания наказания лицами,  

которым назначено административное наказание  

в виде обязательных работ 

 

В соответствии с Кодексом Российской Федерации  

об административных правонарушениях, Гражданским процессуальным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.1997  

№ 118-ФЗ «О судебных приставах», Федеральным законом от 02.10.2007  

№ 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», Федеральным законом  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления  

в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Химки 

Московской области, Администрация городского округа Химки 

Московской области (далее - Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые:  

1.1. Перечень видов обязательных работ для лиц, которым назначено 

административное наказание в виде обязательных работ. 

1.2. Перечень организаций в городском округе Химки Московской 

области для отбывания наказания лицами, которым назначено 

административное наказание в виде обязательных работ. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», разместить в официальном сетевом издании газеты «Химкинские 

новости» по адресу: inhimkicity.ru и на официальном сайте Администрации 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы городского округа Цуканова А.Г. 

 

 

Глава городского округа          Д.В. Волошин 

 


